
 
LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

       SPRENDIMAS 

DĖL KULTŪROS RĖMIMO FONDO LĖŠOMIS FINANSUOJAMOS SRITIES 

„ARCHITEKTŪRA IR DIZAINAS“ PROJEKTŲ DALINIO FINANSAVIMO 2016 METAIS 

 

2016 m. birželio 1 d. Nr. 1LKT-60(1.2) 

Vilnius 

 

 Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Lietuvos kultūros tarybos 

įstatymo 7 straipsnio 3 dalies 1 punktu, 10 straipsnio 3 dalimi, Kultūros rėmimo fondo lėšomis 

finansuojamų projektų teikimo gairių, patvirtintų Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2015 m. 

rugpjūčio 31 d. įsakymu Nr. ĮV-559 „Dėl Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamų projektų teikimo 

gairių patvirtinimo“, (toliau - Gairės) 44, 47, 48, 49, 50 ir 51 punktais,  Gairių 1 priedo „Kultūros rėmimo 

fondo lėšomis finansuojamos srities „Architektūra ir dizainas“ finansavimo sąlygos“ nuostatomis  ir 

atsižvelgdama į Lietuvos kultūros tarybos kultūros ir meno sričių ekspertų darbo grupės išvadas (2016 m. 

gegužės 6 d. protokolas Nr.  3LKT-27(1.7)),  n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti dalinį finansavimą šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos srities 

„Dizainas“ (kodas 04-005-01-01-01) projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto  

pavadinimas 

Vertinimas, 

balais 

Skiriama 

suma, Eur. 

Nefinansuojamos 

projekto išlaidos 

1.1.  

Nacionalinė 

kūrybinių ir 

kultūrinių 

industrijų 

asociacija 

Asociacija 
Jaunojo dizainerio prizas 

2016 
86 11 000,00 

Išlaidos, 

nurodytos 1.7 - 

1.12 sąmatos eil. 

1.2.  

Lietuvos 

grafinio 

dizaino 

asociacija 

Asociacija 

Tarptautinio tęstinio 

projekto „Keliaujančios 

raidės“ leidinio 

(straipsnių rinkinio ir 

katalogo) leidyba 

84 2 600,00  

1.3.  3 punktai VšĮ 

6pt: tarptautinė 

konferencija; atvežtinė 

paroda; kūrybinės 

dirbtuvės 

83 10 000,00  

1.4.  Four Arts VšĮ 
VI-oji popierinių idėjų 

paroda „Popieriukas“ 
81 3 100,00  

1.5.  
Užupio meno 

inkubatorius 
VšĮ 

Apšvietimo dizainas. 

Instaliacija Reflexio 

(tęstinis projektas) 

78 4 500,00  

1.6.  
Dizaino 

forumas 
Asociacija 

Parodos „Design 

Lithuania“ 
76 9 000,00 

Išlaidos, susiję su 

dalyvavimu 

parodose Milane 

ir Londone 



1.7.  Jaunas sportas VšĮ 

Tarpukario Lietuvos 

reklamos paroda 

ikoniškuose Kauno 

modernizmo rūmuose 

75 5 000,00  

1.8.  

Kultūrinės ir 

organizacinės 

idėjos 

VšĮ 

nowJapan: Japonijos – 

Baltijos dizaino savaitė 

„Pagaminta Japonijoje“ 

75 7 100,00  

1.9.  

FASHION 

HOUSE 

JUOZAS 

STATKEVI-

ČIUS 

UAB 

Couture kolekcijos 

Pavasaris/Vasara 2017 

pristatymas 

74 11 000,00 

Išlaidos, 

nurodytos 1.2, 

1.3, 1.8, 1.9, 2.1, 

2.3 - 2.6, 2.8 ir 

3.1 sąmatos eil.  

1.10.  Four Arts VšĮ 

Skaitmeninės grafikos ir 

šiuolaikinės spaudos 

kūrybinės dirbtuvės 

73 2 000,00  

1.11.  

Klaipėdos 

regiono 

kūrybinių 

industrijų 

asociacija 

Asociacija 
IKRA MADA Tavo 

mieste 
71 2 500,00  

1.12.  DBL Creative VšĮ 

Edukacinė dizaino 

laboratorija vaikams „D 

Juniors“ 

69 2 500,00  

1.13.  

Klaipėdos 

kultūrų 

komunikacijų 

centras 

BĮ 

Kūrybinė laboratorija 

„GRAFINIS DIZAINAS 

- KOMUNIKACIJOS 

FORMOS“ 

66 3 000,00  

IŠ VISO: 73 300,00 

 

2. neskirti finansavimo šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos kultūros ir meno 

srities „Dizainas“  (kodas 04-005-01-01-01)  projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 
Projekto vykdytojas  

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto pavadinimas 
Vertinimas, 

balais 

2.1.  Dizaino draugai VšĮ Dizaino ketvirtadieniai 65 

2.2.  
Nacionalinė mados 

dizaino asociacija 
Asociacija 

Mados kolekcijos „Smokingas ir frakas, jų 

evoliucija“ kūrimas ir jos kultūrinė ir 

edukacinė sklaida 

61 

2.3.  

Rytų Europos žydų 

kultūros ir istorijos 

tyrimų centras 

VšĮ 

Konkursas - dirbtuvės: Lietuvos žydų 

istoriją ir kultūrą reprezentuojantis 

suvenyras 

57 

2.4.  Porta Artis VšĮ 
Žemaitijos balsai ir daiktai bei žemaitiškos 

poezijos CD išleidimas 
56 

2.5.  DBL Creative VšĮ 
Projekto „work at home“ pristatymas 

Lietuvoje / paroda 
53 

2.6.  
Lietuvos grafinio 

dizaino asociacija 
Asociacija Grafinio dizaino pokalbiai ir dialogai 52 

2.7.  
Lietuvos dizainerių 

sąjunga 
Asociacija Dizaino indeksas LT-2016 Design Index 50 



2.8.  Dizaino akademija VšĮ 
Lietuvybės akcentai šiuolaikiniame 

interjere. Išsaugoti dizaino elementai 
50 

2.9.  Publicum Events UAB 
„ooOsome.lt“ unikalių lietuviškų suvenyrų 

serija 
48 

2.10.  DBL Creative VšĮ 
Edukacinė dizaino laboratorija senjorams 

„D Seniors“ 
48 

2.11.  
Sankt Peterburgo - 

Varšuvos senasis traktas 
VšĮ Misija: kurti 48 

2.12.  
Lietuvos dizainerių 

sąjunga 
Asociacija Lietuvos dizainas 1990-2015 47 

2.13.  Adrenalino projektai VšĮ 
Digital Camp'16: mokymai jauniesiems 

dizaino kūrėjams 
46 

2.14.  
Lietuvos dizainerių 

sąjunga 
Asociacija 

Lietuvos dizaino inovacijų istorija 3D 

formatu 
44 

2.15.  EMKO UAB 
Dalyvavimas parodoje Maison&Object 

2017, January, Prancūzijoje, Paryžiuje 
44 

2.16.  
Lietuvos grafinio 

dizaino asociacija 
Asociacija 

Lietuvos grafinio dizaino asociacijos 

dalyvavimas tarptautiniuose tinkluose 
43 

2.17.  TADAM! MB 

Tikslinė viešųjų ryšių kampanija 

specializuotuose žiniasklaidos kanaluose 

tarptautinėse rinkose 

42 

2.18.  TADAM! MB 

Jungtinis lietuviškos šiuolaikinės 

juvelyrikos pristatymas tikslinėje 

tarptautinėje parodoje užsienyje 

42 

2.19.  Mados pėdsakas VšĮ 
Tvarios Mados Kultūros Skatinimas 

Lietuvoje 
41 

2.20.  TRINITĖ UAB 

Profesionalios kūrybos projektai ir jų 

sklaida Lietuvoje ir užsienyje, parodos, 

festivaliai. konkursai 

37 

2.21.  Rio Lindo UAB 

Profesionalios kūrybos projektai ir jų 

sklaida Lietuvoje ir užsienyje, parodos, 

festivaliai. konkursai 

32 

2.22.  TADAM! MB 

Profesinių žinių gilinimas specializuotose 

edukacinio pobūdžio renginiuose 

užsienyje 

28 

 

3. Šio sprendimo 1 punkte nurodytos nefinansuojamos projekto išlaidos yra tik tokios išlaidos, 

kurios numatytos projekto vykdytojo pateiktoje projekto sąmatoje prie paraiškos. 

4. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Vyriausiajai administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus apygardos 

administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos.  

 

 

Tarybos pirmininkė  Daina Urbanavičienė 


